* GOBIERNO pe. | PARAGUAI : DN c ‘
PARAGUAY | REKUAI ’

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado: Publicado
Fecha de Publicaciéon del llamado: 2025-12-22 17:39:42
Observaciones:

Restricciones:

1/1

2/1/2026



@ GOBIERNO pe. | PARAGUAI
PARAGUAY | REKUAI

NCP

DIRECCION NACIOMAL DE

COMTRATACIOMES PUBLICAS

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID:

Descripcion del
llamado:

Ano/s del
llamado:

Forma de
Adjudicacion:

Fecha y Hora
tope de
consultas:

Lugar de
consultas:

Contacto:

Direcciéon de mail
donde se debe
consultar:

Teléfono:

Lugar de
presentacion y
apertura de
ofertas:

474137

Servicio de Antiphishing y Autenticaciéon de Mensajes,
Informes y Conformidad Basada en el Dominio del Banco -
Ad Referéndum Ejercicio Fiscal 2026

2026

Por Total

2026-01-12 12:00:00

Sistema DNCP.

Gerente de la Gerencia Departamental Operativa de
Contrataciones

contrataciones@bnf.gov.py

021 419 1466

En las oficinas de la GDOC - Casa Matriz del BNF (25 de
Mayo casi Yegros).

Modalidad:

Plurianual:

Objeto de Gasto:

Fuente de
Financiamiento:

Objeto del
llamado:

% de Garantia de
Mantenimiento
de Ofertas:

Tipo Garantia:

Porcentaje
agricultura
familiar:

Fecha y hora
tope de
presentacion de
ofertas:

Oferta entrega
lugar:

Licitacion Publica Nacional

Servicios

[30]

Servicios

Garantia Bancaria, Péliza

2026-01-16 10:15:00

En las oficinas de la GDOC -
Casa Matriz del BNF (25 de
Mayo casi Yegros).

2/1/2026




@ GOBIERNO pe. | PARAGUAI D ~ c P
PARAGUAY | REKUAI —

DIRECCION NACIOMAL DE
COMTRATACIOMES PUBLICAS

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones

2/1/2026



@GOBIERNODEL PARAGUAI DNC P
PARAGUAY | REKUAI
.~ DIRECCION NACIONAL DE

COMTRATACIOMES PUBLICAS

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

2/1/2026



@

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

‘*% GOBIERNO peL
PARAGUAY

2025-09-11
17:38:36

2025-09-11
17:38:36

2025-09-11
17:38:36

2025-09-11
17:38:36

2025-09-11
17:38:36

2025-09-11
17:38:36

2025-09-11
17:38:37

2025-11-28
15:08:46

2025-11-28
15:08:46

2025-11-28
15:08:46

2025-12-22
16:16:37

2025-12-22
16:16:37

2025-12-22
16:16:37

PARAGUAI
REKUAI

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

» DNCP

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

26-08-2025-dictamen-precios-68c331209914a.zip

dictamen-justificativo-892-antiphishing-68c330fef2469.pdf

modelo-dictamen-tecnico-antiphishing-68c330d739e30.pdf

cdp-n-533-0g-261-68c33049b99bb.pdf

comunicacion-de-convocatoria-68c3331962b68.pdf

constancia-plurianual-68c3306313c4b.pdf

23-62-llamado-servicio-de-antiphishing-gdoc-68c2b56d22584.pdf

27-11-2025-dictamen-p-modif-6929e35444d5a.zip

autorizacion-mitic-antipihing-69273e999e2e9.pdf

nota-respuesta-de-reparo-69271939abeef.pdf

constancia-ad-referendum-2026-69499864728b6.pdf

nota-vaf-n-317-2025-sime-n-97-278-2025-b-n-f-

6949840479a67.pdf

nota-respuesta-de-reparo-3-694998968a42e.pdf

2/1/2026 - 9:25:20

2/1/2026




* GOBIERNO pe. | PARAGUAI Y o DNC‘
PARAGUAY | REKUAI

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py

2/1/2026



	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

