



1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del Llamado:	2025-12-22 17:39:42
Observaciones:	
Restricciones:	

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSIÓN IMPRESA

Nº de PAC - ID:	474137	Modalidad:	Licitación Pública Nacional
Descripción del llamado:	Servicio de Antiphishing y Autenticación de Mensajes, Informes y Conformidad Basada en el Dominio del Banco - Ad Referéndum Ejercicio Fiscal 2026	Plurianual:	1
Año/s del llamado:	2026	Objeto de Gasto:	Servicios
Forma de Adjudicación:	Por Total	Fuente de Financiamiento:	[30]
Fecha y Hora tope de consultas:	2026-01-12 12:00:00	Objeto del llamado:	Servicios
Lugar de consultas:	Sistema DNCP.	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	Gerente de la Gerencia Departamental Operativa de Contrataciones	Tipo Garantía:	Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	contrataciones@bnf.gov.py	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	021 419 1466	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2026-01-16 10:15:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	En las oficinas de la GDOC - Casa Matriz del BNF (25 de Mayo casi Yegros).	Oferta entrega lugar:	En las oficinas de la GDOC - Casa Matriz del BNF (25 de Mayo casi Yegros).



3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago:

A Plazos

Vigencia del Contrato:

Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones



4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones



Fecha de Publicación	2025-09-11 17:38:36	Nombre del Archivo	26-08-2025-dictamen-precios-68c331209914a.zip
Fecha de Publicación	2025-09-11 17:38:36	Nombre del Archivo	dictamen-justificativo-892-antiphishing-68c330fef2469.pdf
Fecha de Publicación	2025-09-11 17:38:36	Nombre del Archivo	modelo-dictamen-tecnico-antiphishing-68c330d739e30.pdf
Fecha de Publicación	2025-09-11 17:38:36	Nombre del Archivo	cdp-n-533-og-261-68c33049b99bb.pdf
Fecha de Publicación	2025-09-11 17:38:36	Nombre del Archivo	comunicacion-de-convocatoria-68c3331962b68.pdf
Fecha de Publicación	2025-09-11 17:38:36	Nombre del Archivo	constancia-plurianual-68c3306313c4b.pdf
Fecha de Publicación	2025-09-11 17:38:37	Nombre del Archivo	23-62-llamado-servicio-de-antiphishing-gdoc-68c2b56d22584.pdf
Fecha de Publicación	2025-11-28 15:08:46	Nombre del Archivo	27-11-2025-dictamen-p-modif-6929e35444d5a.zip
Fecha de Publicación	2025-11-28 15:08:46	Nombre del Archivo	autorizacion-mitic-antiphishing-69273e999e2e9.pdf
Fecha de Publicación	2025-11-28 15:08:46	Nombre del Archivo	nota-respuesta-de-reparo-69271939abeef.pdf
Fecha de Publicación	2025-12-22 16:16:37	Nombre del Archivo	constancia-ad-referendum-2026-69499864728b6.pdf
Fecha de Publicación	2025-12-22 16:16:37	Nombre del Archivo	nota-vaf-n-317-2025-sime-n-97-278-2025-b-n-f-6949840479a67.pdf
Fecha de Publicación	2025-12-22 16:16:37	Nombre del Archivo	nota-respuesta-de-reparo-3-694998968a42e.pdf



GOBIERNO DEL
PARAGUAY | PARAGUÁI
REKUAI



DNCP
DIRECCIÓN NACIONAL DE
CONTRATACIONES PÚBLICAS

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay
www.contrataciones.gov.py